[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 32/2017

Ementa: Informações sobre Conselhos do município.
Senhor Presidente:

	A Vereadora Monica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quantos Conselhos existem no município?
2- Quantos destes encontram-se ativos?

3- Qual o cronograma de reuniões para cada um dos Conselhos?

Justificativa:
	Visando um melhor compreendimento quanto aos Conselhos em atividade no município e seguindo as orientações recebidas através de e-mail da Casa dos Conselhos, solicitaram que fosse feito um pedido através de requerimento junto ao Presidente da Câmara e encaminhado ao Depto. Jurídico da prefeitura.

Valinhos, 18 de Janeiro de 2017.

				 ______________________
					Monica Morandi
				            Vereadora